

4B-BTP
Société par actions simplifiée
au capital de 30 000 euros
Siège social : 21 CHE DES BIBASSIERS - APPT 33, 97490 SAINT-DENIS
501 992 804 RCS ST DENIS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de
l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter **le bénéfice** de l'exercice clos le **31 décembre 2024** s'élevant à **84 398 euros** de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 84 398 euros

En totalité au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à 1 054 834 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 JUIN 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Sylvia BEGUE

SAS 4B - BTP
19-21 Chemin Des Bibassiers
Les Terrasses De Caila - Appt. 33
97490 Saint-Clément
Tél: 0692 13 58 76 - Fax: 0262 28 04 13
Email: 4b/btp@orange.fr
SIRET: 501 992 804 00028

SAS 4B-BTP

21 Chemin DES BIBASSIERS

APPT 33

97490 SAINT DENIS

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024



Certifié conforme

SAS 4B - BTP
19-21 Chemin Des Bibassiers
Les Terrasses De Cloué / Appt. 33
97490 Saint Cloué
Tél: 0692 13 58 78 - Fax: 0262 25 04 13
Email: 4b/btp@orange.fr
SIRET: 874 992 804 00028

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SAS 4B-BTP** relatifs à l'exercice du **01/01/2024** au **31/12/2024**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 2 588 191 euros

Chiffre d'affaires : 3 573 797 euros

Résultat net comptable : 84 398 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à SAINTE MARIE

Le 10/07/2025

AEGIL EXPERTISE

Signé par Kerim Moussa
Le 11/07/2025

ID: tx_dDoX7We3e9xY



Kerim MOUSSA
Expert-comptable

B.S

Etats financiers au 31/12/2024

BILAN

Certifié conforme

SAS 4B - BTP
19-21 Chemin Des Bibassiers
Les Terrasses De Cava, Apt. 33
97490 Sainte-Clotilde
Tel: 0692 13 58 76 - Fax: 0262 23 04 13
Email: 4b_btp@orange.fr
SIRET: 501 992 804 00028

B.S

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.	234 852	214 216	20 636	33 001
	Autres immobilisations corporelles	393 367	295 754	97 612	122 053
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	210 000		210 000	210 000
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	56 680		56 680	56 680	
TOTAL (II)		894 899	509 971	384 929	421 734
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	19 000		19 000	76 000
	En-cours de production de biens				269 039
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	240 517		240 517	84 699
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	1 237 074	47 580	1 189 494	1 070 408
	Autres créances	698 268		698 268	651 379
	Capital souscrit appelé, non versé				
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				35 000	
DISPONIBILITES	55 980		55 980	57 594	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	3		3	34 744
	TOTAL (III)	2 250 842	47 580	2 203 262	2 278 864
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		3 145 741	557 551	2 588 191	2 700 598
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				56 680	56 680
(3) dont créances à plus d'un an					

B.S

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	30 000	30 000
	RESERVES		
	Réserve légale	750	750
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	970 436	940 653
	Résultat de l'exercice	84 398	29 783
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		1 085 584	1 001 186
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	238 511	302 211
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	111 358	288 901
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	640 573	674 403
	Dettes fiscales et sociales	165 300	123 609
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	346 865	310 287
Produits constatés d'avance (1)			
Total des dettes		1 502 607	1 699 411
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		2 588 191	2 700 598
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		84 397,59	29 783,20
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		1 315 144	1 220 940
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		48 941	
(3) Dont emprunts participatifs			